[Cart. 11 Hen. III. p. 2, m. 9. Videsis etiam Pat. IY. Ric. II. p. 2, 
m. 30.] 

Henricus rex, &c. salutem. Inspeximus cartam 
Stephani de Turneham in h®c verba: “Stephanus de 
Turneham omnibus hominibus, tam Francis, quam Anglicis, 
ad quos pr®sens scriptum pervenerit, salutem. Sciatis me 
concessisse, et h®c praesenti Carta confirmhsse, donationem 
Roberti de Turneham patris mei, quam Deo, et ecclesi® 
beat® Mari® Magdalen® de Cumbwell, et fratribus ibidem 
Deo servientibus, in perpetuam elemosinam ; scilicet, Henle, 
quae est sedes abbati®, cum omnibus pertinentiis suis, 
et Cumbwell cum pertinentiis suis, et ecclesiam S. Mari® 
de Turnham, cum omnibus pertinentiis suis, et eccle¬ 
siam S. Mari® de Brichel, cum omnibus pertinentiis 
suis; et in Thurnham quasdam terras qu® vocantur 
Hoch, et Castreye cum earum pertinentiis; et super montes 
de Tornham xx. acras terr®. Pr®terea ego Stephanus de 
Turneham, ex donatione mea propria, dedi et concessi et 
pr®senti earth mea confirmavi Deo, et pr®dict® ecclesi® de 
Cumbwell, et fratribus ibidem Deo servientibus, intuitu Dei, 
et pro anima Henrici regis, et pro anima Ricardi regis, et 
pro animabus dominorum meorum ; et pro animabus patris 
mei, et matris me®, et antecessorum meorum, et pro salute 
anim® me®, et Edelin® uxoris me®, et h®redum meorum, 
sex acras terr®, et tres perticatas, in Moriene, juxta ter¬ 
rain pr®dictorum canonicorum; et duas acras terr® super 
montes in Tornham ; et xiii. acras terr® in Brichull, de pro- 
prio dominio meo, cum pertinentiis suis; et totam terram 
meam de Lofherste, cum omnibus pertinentiis suis, et totam 
Elherste cum omnibus pertinentiis suis, et totam terram 

* Batteley’s Somner, Part ii. Append, p. 57. 

b “ Monasterium de Combewell. Cantuar’ Dioc’. 

“ The Valuacion of the Monastery of Combewell in the Diocese of 
Caunturbury certyfyed by the Priour of the same place. 

“ Summa de claro above all Deduccions and Al¬ 
lowances 80Z. 17s. 5\d.” 

The gross amount of its revenues was 128/. Is. 9\d. 
c Collectanea, vol. i. p. 87. 
d Ducarel’s Excerpts from the Lambeth Reg. vol. xi. p. 179. 
e Ibid. vol. xvii. p. 293. f MS. Cole, vol. xxvii. fol. 199 b. 
s Ibid. 
h Hasted, Hist. Kent, vol. iii. p. 40. Where the intermediate 

descent of the property is minutely traced. 
* Tanner says, “ Vide Cartas originates et alia munimenta penes 

meam de Hertesdune, cum omnibus pertinentiis suis, et 
totum tenementum meum, quod teneo de domino meo rege 
in Hamwolde, cum omnibus pertinentiis suis, et totam ter¬ 
ram meam de Herindere cum omnibus pertinentiis suis; et 
totam terram meam et decimam de Lincheshele, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis; et situm et locum molendini apud 
Turnham super montes. 

“ H®c omnia supradicta, habenda et tenenda de me et 
h®redibus meis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
libere, quiete, integre, et plenarie, honorifice, et pacifice, in 
terris, in boscis, in pratis, in pascuis, in viis, in semitis, in 
aquis, in stagnis, in vivariis, in piscariis, in molendinis, in 
domibus, et redditibus, in homagiis, in serviciis, in consue- 
tudinibus, cum omnibus qu® ad earn pertinent, vel pertinere 
possum imperpetuum, sicut ego Stephanus de Turnham, 
vel alii antecessorum meorum, ilia melius et plenius et libe- 
rius unquam tenuimus, et ita sane, quod ego in supradictis 
nihil juris mihi vel h®redibus meis imposterum reservavi. 
Et ego Steph. de Turnham et h®redes mei warantizabimus 
pr®dictas terras, et pr®dictos redditus, sicut supradictum 
est, pr®dictis canonicis contra omnes homines et foeminas. 
Et ut h®c donatio, concessio, et warantizatio perpetua gau- 
deant stabilitate, hanc paginam sigilli mei impressione ro- 
boravi. Hiis testibus, Roberto de Turnham fratre meo, 
Ricardo Malherbe, Willielmo Haunsard, magistro Wil- 
lielmo de Batonia, magistro Will, de Bristoll, Willielmo de 
Sotindon, Willielmo de Theokesbiri, Jordano de Bristollo, 
Ricardo de Cumwell, Willielmo Potin, Eilwardo de He- 
rindon, Willielmo de Lofherste, Orgaro de Parch, et multis 
aliis.” Nos igitur hanc concessionem et confirmationem pr®- 
fati Stephani de Turnham pr®fat® ecclesi® S. Mari® Mag¬ 
dalen® de Cumwell, et fratribus ejusdem loci factas, pro 
nobis et h®redibus nostris concedimus, et confirmamus, 
sicut carta pr®fati Stephani de Turnham rationabiliter tes- 
tatur. Dat. apud Westm. 6 die Julii, anno &c. xi. 

Gul. Campion de ead. arm. Cartas quamplurimas ad lmnc Prioratum 
spectantes, in bibl. Coll. Armorum, Lond. A.D. 1714. Transcripta et 
Extracta e dictis cards inter Collectanea v. cl. Petri Le Neve arm. Nor- 
roy. Fragmentum Registri hujus Prioratus, MS. in bibl. publ. Acad. 
Cantab. Dd. iii. 88, n. 4. Plac. apud Westm. 13 Joan. Mich. rot. 1. 
pro c. acris in Coured. Claus. 11 Hen. III. m. 7. pro feria ibid. Cart. 
11 Hen. III. p. 2, m. 9. pro eadem. Pat. 4 Ric. II. p. 2, m. 30. Claus. 
11 Hen. VI. m. 20. de advoc.” 

See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 4 b. 8 b. Rot. Hundr. vol. i. 
p. 214, 217. Plac. de Quo War. pp. 314, 344, 345, 36(5. 

In the Lord Treasurer’s Rememb. Office, 
De Thoma Culpeper occasionato ad ostendendum quo titulo tenet 

situm nuper Prioratus et al. in Com. Kane. 
Mich. Rec. 36 Hen. VIII. Rot, 15. 

k MSS. Cole, vol. xviii. p. 217.; xxxv. p. 257 b. 
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NUM. II.